
Osoba kojoj je povjerena pogrebna urna može ju čuvati isključivo u svojem domu (četvrti stavak)…

Čuvanje urne s ciljem stjecanja dobiti nije dozvoljeno ni u kojem slučaju te se stoga zabranjuju ekonomske aktivnosti s 
ciljem, čak i kada nije isključiv, čuvanja pogrebnih urni po bilo kojoj osnovi i u bilo kojem trajanju. Ta zabrana primjenjuje 
se čak i u slučaju kada je navedeno izričito zatražio pokojnik za vrijeme života (deseti stavak)”. 

Zahtjev za prethodnu odluku koji je 16. lipnja 2017. uputio Amtsgericht Düsseldorf (Njemačka) – 
Hüsken i dr. protiv Lufthansa CityLine GmbH

(Predmet C-368/17)

(2017/C 309/34)

Jezik postupka: njemački

Sud koji je uputio zahtjev

Amtsgericht Düsseldorf

Stranke glavnog postupka

Tužitelj: Hüsken i dr.

Tuženik: Lufthansa CityLine GmbH

Predmet je rješenjem Suda od 6. srpnja 2017. brisan iz sudskog upisnika. 

Zahtjev za prethodnu odluku koji je 21. lipnja 2017. Bundesfinanzhofs (Njemačka) – Finanzamt B 
protiv A-Brauerei

(Predmet C-374/17)

(2017/C 309/35)

Jezik postupka: njemački

Sud koji je uputio zahtjev

Bundesfinanzhof

Stranke glavnog postupka

Tuženik i podnositelj zahtjeva za reviziju: Finanzamt B

Tužitelj i druga stranka u postupku revizije: A-Brauerei

Prethodna pitanja

Treba li članak 107. stavak 1. UFEU-a tumačiti na način da se radi o potpori koja je prema toj odredbi nedopuštena, kada se, 
u skladu s propisima države članice, ne naplaćuje porez na promet nekretninama za oporezivo stjecanje na temelju 
pretvorbe (spajanja), ako u postupku pretvorbe sudjeluju određeni pravni subjekti (poduzetnik u vladajućem položaju i 
društvo kćer), a poduzetnik u vladajućem položaju drži udio od 100 % u društvu kćeri u razdoblju od pet godina prije 
pravnog posla i pet godina nakon tog pravnog posla? 
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